[image: image1.jpg]

БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

17.08.2011                                 р.п. Большая Ирба                                 № 19-79р

Внесение изменений и дополнений в

решение от 11.11.2010 № 10-30 р «О  регламенте Большеирбинского

поселкового Совета депутатов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 26 Устава муниципального образования поселок Большая Ирба Курагинского района Красноярского края поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

       1. Внести в  Регламент Большеирбинского поселкового Совета депутатов  в редакции   от 21.06.2011  № 18-70 р следующие изменения  и дополнения:

             Пункт 2  статьи  29  правильно читать: « 2. Проекты решений Совета депутатов об утверждении бюджета муниципального образования, внесении в него изменений и отчета об его исполнении могут быть внесены на рассмотрение Совета депутатов  по инициативе  администрации  поселка»
       2.  Уведомить о принятом решении  экспертно-аналитическое управление Губернатора Красноярского края.

       3. Решение вступает в силу в  день, следующий за днем  официального опубликования в газете «Тубинские вести».

Глава поселка                                                                   Н.Н. Корнева